

## منصة التقديم



▼ --تحديد--

### نتائج الأعمال الأولية

31/12/2022 - 01/01/2022 JOD	31/12/2023 - 01/01/2023 JOD	
34,001,944	40,521,231	ايرادات
32,305,672	39,994,964	كلفة الايرادات
1,696,272	526,267	اجمالي الربح التشغيلي
-1,611,503	-1,371,324	المصاريف الادارية
-2,971,931	-3,898,622	تكاليف التمويل
791,169	739,615	ارباح اخرى
-2,095,993	-4,004,064	صافي الربح (خسارة) المتوقع قبل الضريبة
-2,095,993	-4,004,064	الربح (الخسارة) بعد الضريبة
-1,460,558	-2,772,025	حصة مساهمي الشركة من الربح (الخسارة)
-635,435	-1,232,039	حصة غير المسيطرين من الربح (الخسارة)
-556		دخل شامل آخر
-2,096,549	-4,004,064	إجمالي الدخل الشامل
-1,460,940	-2,772,025	حقوق مساهمي الشركة من الدخل الشامل

31/12/2022 - 01/01/2022 JOD	31/12/2023 - 01/01/2023 JOD	
-635,609	-1,232,039	حقوق غير المسيطرين من الدخل الشامل
		خلاصة عن اعمال الشركة خلال السنة المالية

JOD 31/12/2023 - 01/01/2023		
لغة		
العربية	الانجليزية	
		خلاصة عن اعمال الشركة خلال السنة المالية
نص <sup>2</sup>	نص <sup>1</sup>	خلاصة عن اعمال الشركة خلال السنة المالية

نص

1	خلاصة عن اعمال الشركة خلال السنة المالية our Affiliate company " Arab Towers Contracting Company L.L.C " which we own 68.75% of Its capital , It .has achieved by end of 2023 a net loss estimated by (3942524) JD
---	--

2	خلاصة عن اعمال الشركة خلال السنة المالية حققت الشركة التابعة ( شركة ابراج العرب للمقاولات ذ.م.م ) والتي تمتلك شركتنا ما نسبته 68.75 % من رأس مالها حتى نهاية عام 2023 صافي خسارة تقدر بحوالي ( 3942524 ) دينار أردني
---	--